

Dato/Tid	30.08.2024 fra kl 08.30 – 21.00 31.08.2024 fra kl 10.00 – 15.45
Sted	Region nord på Skoghus og Fjellheim
Til stede	Raymond Bjuland, Knut Espeland, Robert Mulelid, Håvard Måseide, Helge Norheim, Paul Reidar Odeh (på Teams), MGS og Lars Stensland Gunnar Bråthen, Andreas Furnes (på sak 14 og 15), Vegard Heldal (på Teams), Fanney Krístrún Ingadóttir, Ketil Jensen, Morten Ivar Pettersen (Deltok den 30.08.) og Hans Arne Sanna (på Teams).
Forfall	Ragnhild Myren
Referent	FannEy Krístrún Ingadóttir

Agenda

1 - Godkjenning av innkalling, sakliste og referat

Vedtak: Innkalling, sakliste og referat er godkjent.

2 - Orienteringer v/generalsekretær

Saken føres i B protokoll.

3 - Ansettelse Redaktør for Utsyn

Saken føres i B protokoll.

4 - Orientering v/leder Misjonssambandet utland

Leder Misjonssambandet utland, Hans Arne Sanna orienterte muntlig om utenlandsarbeidet.

5 - "I møte med nye troende"

Leder for Misjonssambandet utland, Hans Arne Sanna, presenterte dokumentet «I møte med nye troende», som er utarbeidet for å støtte utsendinger og misjonsfelt i deres arbeid med nye troende.

Vedtak: Hovedstyret takker for godt arbeid med dokumentet "I møte med nye troende" og anbefaler at det distribueres til våre utsendinger.

6 - Møte Nordborg skoler

Rektor Anette Sørensen Rege ved Nordborg skoler ga en omvisning og informerte om skolens arbeid. Styreleder Alf Tråsdahl, inspektør Lars Bremnes fra Nordborg videregående skole, og leder Per Inge Belt ved Nordborg ungdomsskole var også til stede på møtet.

7 - Orienteringer v/økonomileder

Økonomileder, Morten Ivar Pettersen ga en muntlig redegjørelse om årets økonomiske situasjon og utsiktene fremover.

8 - Kjøp av tilleggsareal Drottningborg ungdomsskole

Økonomileder, Morten Ivar Pettersen la frem saken.

Vedtak: Hovedstyret takker for arbeidet som er gjort i forhold til vurdering av tomt til uteareal for Drottningborg Ungdomsskole, og godkjenner at Drottningborg Eiendom kan gå i forhandlinger med Agder Fylkeskommune om å kjøpe tomten.

Hovedstyret gir administrasjonen fullmakt til endelig godkjenning når forhandlingene med Fylkeskommunen er sluttført.

9 - Tryggheim Skular - Kjøp av Bjorlandsletta 10

Økonomileder, Morten Ivar Pettersen la frem saken.

Vedtak: Hovedstyret godkjenner kjøp av deler av Bjorlandsletta 10 (1.667 m²) og takker samtidig for gode planer og skolens tilrettelegging for god drift fremover.

10 - Ramme for årets lønnsforhandling

Saken føres i B protokoll.

11 - Orienteringer v/konstituert avdelingsleder kommunikasjonsavdelingen

Konstituert avdelingsleder for kommunikasjonsavdelingen, Vegard Heldal, ga en muntlig orientering om kommunikasjonsarbeidet.

12 - Orientering v/leder Misjonssambandet Norge

Leder Misjonssambandet Norge, Ketil Jensen orienterte muntlig om arbeidet i Norge.

13 - Historien om Troms og Finnmark krets

Vegard Svensen, tidligere hovedstyremedlem og forkynner i Misjonssambandet, delte innsikt om historien, institusjoner og kristenliv i Nord-Norge.

14 - Orientering v/konstituert daglig leder Misjonssambandet ung

Konstituert daglig leder for Misjonssambandet ung, Andreas Furnes orienterte muntlig om arbeidet.

15 - Møte med landsstyret ung og BUR

Landsstyreleder Sunniva Fuglestveit-Sørheim, Barne- og ungdomsråd v/Per Tore Pedersen og konstituert daglig leder Misjonssambandet ung Andreas Furnes orienterte muntlig om barne- og ungdomsarbeidet i regionen.

16 - Innkalling og sakliste til rådsmøtet 2024

Leder Misjonssambandet Norge, Ketil Jensen og generalsekretær Gunnar Bråthen innledet saken, mens Kåre Johan Lid og Svein Dalen var tilgjengelige for å besvare spørsmål.

Saken ble sluttbehandlet i et ekstraordinært hovedstyremøte den 09.09.2024.

Vedtak: Hovedstyret takker for grundig arbeid med retningslinjene for tilsynsordningen i Misjonssambandet.

- Hovedstyret godkjenner sakliste og saksfremlegg til rådsmøtet 18.-20. oktober 2024 slik de foreligger.
- Hovedstyret ber administrasjonen utrede en presisering av §13 i grunnreglene i henhold til samtalen.
- Hovedstyret ber om innspill fra rådsmøtet før retningslinjene for forholdet mellom sentralstyret og nasjonalt tilsynsråd legges frem for generalforsamlingen 2025.

17 - Møte med Fjellheim Bibelskole, Misjonssambandet ung og regionstyret

Rektor ved Fjellheim Bibelskole, Stephen Maeys, ga en omvisning på skolebygningen og orienterte om bibelskolens virksomhet.

18 - Møte med regionstyret

Regionleder Øivind Ruud Kringstad, sammen med regionstyreleder Øivind Søreng, presenterte regionens aktiviteter og fremdrift. Regionstyremedlem Christer Nordkil Solli og vararepresentant Simon Espeland deltok i møtet.